
ZARZĄDZENIE NR 7/2022 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2022 rok. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270) oraz § 17 Uchwały 
Nr XLI/385/2021 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Sulejów na 2022 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dotacji podmiotowych i celowych na zadania realizowane przez 
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 30.000,00 zł. Plan po zmianach wynosi 190.000,00 zł. 

§ 4. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 94.389.777,03 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 72.485.751,70 zł, 

b) dochody majątkowe 21.904.025,33 zł; 

2) wydatki 98.770.922,65 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 68.385.751,70 zł, 

b) wydatki majątkowe 30.385.170,95 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Wojciech Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A8D8C8D-77DA-42FD-89B0-DA617B1E13FE. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 7/2022
Burmistrza Sulejowa
z dnia 31 stycznia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 778 302,40 30 000,00 12 808 302,40

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 250,00 50,00 5 300,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

5 250,00 50,00 5 300,00

60016 Drogi publiczne gminne 12 661 052,40 -62 250,00 12 598 802,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 457,78 -29 500,00 80 957,78

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 -11 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 750,00 -16 550,00 42 200,00

4430 Różne opłaty i składki 1 482,37 -700,00 782,37

4480 Podatek od nieruchomości 8 000,00 -4 000,00 4 000,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

1 000,00 -500,00 500,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 92 200,00 92 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 35 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 52 000,00 52 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 700,00 700,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 4 000,00 4 000,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 500,00 500,00

758 Różne rozliczenia 410 000,00 -30 000,00 380 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 410 000,00 -30 000,00 380 000,00

4810 Rezerwy 410 000,00 -30 000,00 380 000,00

801 Oświata i wychowanie 33 087 500,24 0,00 33 087 500,24

80101 Szkoły podstawowe 15 969 083,80 -18 450,00 15 950 633,80

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 -18 450,00 6 550,00

80195 Pozostała działalność 356 576,00 18 450,00 375 026,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 18 450,00 18 450,00

855 Rodzina 14 811 561,80 0,00 14 811 561,80

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 357 339,79 0,00 6 357 339,79

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A8D8C8D-77DA-42FD-89B0-DA617B1E13FE. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 250,00 -335,00 1 915,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 722,31 335,00 1 057,31

85504 Wspieranie rodziny 50 109,01 0,00 50 109,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 635,00 -355,00 280,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 355,00 355,00

Razem: 98 770 922,65 0,00 98 770 922,65

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A8D8C8D-77DA-42FD-89B0-DA617B1E13FE. Podpisany Strona 2



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60004 2310 Gmina Wolbórz 0,00 5 250,00 50,00 5 300,00

600 60014 6300 Powiat Piotrkowski 0,00 35 000,00 35 000,00

851 85154 2800 Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie 0,00 40 000,00 40 000,00

921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie 490 000,00 490 000,00 0,00

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Sulejowie 610 000,00 610 000,00 0,00

1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 80 250,00 50,00 80 300,00

010 01008 2830 spółki wodne 0,00 15 000,00 15 000,00

750 75095 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 10 000,00 10 000,00

754 75412 6230 ochotnicze straże pożarne 0,00 50 000,00 50 000,00

801 80101 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 718 790,36 718 790,36 0,00

801 80103 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 54 288,00 54 288,00 0,00

801 80104 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 1 299 265,92 1 299 265,92 0,00

851 85154 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 45 000,00 45 000,00

921 92120 2720 prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych 0,00 20 000,00 20 000,00

926 92605 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 280 000,00 280 000,00

2 072 344,28 0,00 2 072 344,28 420 000,00 0,00 420 000,00

3 172 344,28 0,00 3 172 344,28 500 250,00 50,00 500 300,00

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Razem

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych

Razem

Razem planowane dotacje

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 7/2022

Burmistrza Sulejowa

z dnia 31 stycznia 2022 roku

Plan dotacji podmiotowych i celowych na zadania realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść

Kwota dotacji

podmiotowa celowa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A8D8C8D-77DA-42FD-89B0-DA617B1E13FE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

